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AB-Singapur Dijital Ortaklığı 

Başladı 

  

2022'de düzenlenen AB-ASEAN zirvesinde 

açıklanan AB ve Singapur Dijital Ortaklığı 

başlatıldı. AB ve Singapur yarı iletkenler, 

güvenilir veri akışları ve veri inovasyonu, 

dijital güvenlik, standartlar, dijital ticaretin 

kolaylaştırılması, iş gücünün dijital becerileri, 

işletmelerin dijital dönüşümü ve kamu 

hizmetlerinin dijital ortama taşınması gibi 

kritik alanlarda ortak çalışmalar yürütecek. 

 

Haberi okumak için tıklayınız 
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AB'nin Yeşil Mutabakat Sanayi 

Planı Açıklandı 

  

Avrupa Birliği Komisyonu Başkanı Ursula 

von der Leyen, Brüksel'de düzenlediği basın 

toplantısında, Avrupa'nın net sıfır emisyon 

alanındaki sanayisinin rekabet gücünü 

artırmak ve iklim dostu dönüşümü 

desteklemek için hazırladıkları Avrupa Yeşil 

Mutabakat Sanayi Planı'nı tanıttı. 

 

Planın, AB kamu destek kurallarının 

gevşetilmesi, mevcut AB fonlarının yeniden 

yönlendirilmesi, yeşil projelere onayların 

hızlandırılması, çalışanların becerilerinin bu 

alanlara yönlendirilmesi ve kritik ham 

maddelerde arz güvenliğinin sağlanması 

amacıyla yeni ticaret anlaşmaları 

yapılmasını içerdiğini anlatan von der Leyen, 

net sıfır ekonominin nerede yer alacağının 

çok önemli olduğunu ve net sıfır sanayinin 

önemli bir parçası olmak istediklerini belirtti. 

 

Haberi okumak için tıklayınız 

      

  

  

     

 

   

2023'te AB Ekonomisi için 

Resesyon Öngörülmüyor 

  

Rusya-Ukrayna savaşının birinci yılı dolmak 

üzereyken, AB ekonomisi 2023'e, geçtiğimiz 

sonbaharda öngörülenden daha iyi bir giriş 

yaptı. Kış dönemi ara tahmini, bu yıl için 

büyüme görünümünü AB genelinde %0,8'e 

ve avro bölgesinde %0,9'a yükseltiyor ve 

2022'de yapılan resesyon tahmininin 

gerçekleşmeyeceğini öngörüyor. Ayrıca, 

hem 2023 hem de 2024 için enflasyon 

öngörülerini de bir miktar düşürüyor. 

 

Haberi okumak için tıklayınız 
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Euro Bölgesi 2022 Yılında %1,9 

Büyüdü 

  

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avrupa 

Birliği ve Euro Bölgesi'nin 2022 yılı son 

çeyrek büyüme oranlarına ilişkin öncü 

verileri güncelledi. Buna göre, 19 üyeli Euro 

Bölgesi'nde Gayrisafi Yurt içi Hasıla (GSYH), 

2022 yılının dördüncü çeyreğinde bir önceki 

çeyreğe kıyasla %0,1 artarken; yıllık bazda 

ise %1,9 oranında büyüdü. Açıklanan 

büyüme verileri, piyasa beklentilerine paralel 

olarak gerçekleşti. 

 

Haberi okumak için tıklayınız 

     

  

  

     

 

   

Türkiye, AB'nin yedinci büyük 

ticaret ortağı konumunda 

  

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), AB ve Euro 

Bölgesi'nin 2022 yılına ilişkin uluslararası 

ticaret verilerini yayımladı. Avrupa Birliği'nin 

2022 yılında en büyük ticaret ortağı 867,7 

milyar euroluk ticaret hacmiyle ABD oldu. 

Türkiye, 198,2 milyar euroluk ticaret 

hacmiyle AB'nin 7'nci en büyük ticaret ortağı 

konumunda. 

 

Haberi okumak için tıklayınız 
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AB'den Rusya'ya yeni yaptırımlar 

yolda 

  

AB Komisyonu Başkanı Ursula von der 

Leyen, sosyal medya hesabından, Rusya'ya 

yönelik hazırladıkları 10'uncu yaptırım paketi 

teklifinin detayları hakkında paylaşımda 

bulundu. 

 

Yeni yaptırımların, daha etkili olması için 

Rusya'nın ihtiyacı olan ve Çin gibi başka 

ülkelerden temin edemeyeceği birçok sanayi 

ürününü kapsadığını belirten von der Leyen, 

elektronik, özel araçlar, makine ve motor 

parçaları, kamyon ve jet motorları için yedek 

parçalar gibi hayati ürünler ile inşaat 

sektörünün Rus ordusuna 

yönlendirilebileceği anten veya vinç gibi 

ürünleri hedef aldıklarını söyledi. 

 

Haberi okumak için tıklayınız 

     

  

  

     

 

   

AB'nin Rus Petrol Ürünlerine 

İthalat Yasağı Başlıyor 

  

AB ülkelerinin geçen yıl Haziran ayında 

kabul ettiği Rusya'dan deniz yoluyla taşınan 

rafineri petrol ürünleri ithalat yasağını da 

içeren 6. yaptırım paketi, 8 aylık geçiş 

sürecinin sona ermesiyle 5 Şubat Pazar 

günü uygulamaya girdi. 

 

Yaptırım kapsamında, AB ve G7 ülkelerine 

ait gemilerin Rus menşeli dizel, gaz yağı, 

sıvı yakıt gibi çeşitli rafineri petrol ürünlerini 

taşıması yasaklanacak. 

 

Haberi okumak için tıklayınız 
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AB'nin gaz tüketimi son altı ayda 

%19,3 azaldı 

  

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), AB üyesi 

ülkelerin doğal gaz tüketimlerine ilişkin 

güncel verileri paylaştı. Buna göre, AB'nin 

doğalgaz tüketimi Ağustos-Ocak döneminde, 

2017-2022 yıllarının aynı döneminin 

ortalama gaz tüketiminin %19,3 altında 

gerçekleşti. 

 

Bu dönemde, AB üyesi 23 ülkenin doğalgaz 

tüketimi önceki 6 yılın ortalamasının altında 

kaldı. Ayrıca, AB üyesi 21 ülkede doğalgaz 

tüketimi %15'ten fazla azaldı. 

 

Haberi okumak için tıklayınız 
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